
今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表今日至周二足球賽事賠率及賽程表
賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

馬會賠率
澳彩賠率

賽事編號
開賽時間

賽事
直播 （排名）主隊

主和客
主 和 客

賠率 馬會讓球盤
澳彩亞洲盤 賠率 （排名）客隊

馬會讓球主和客
主 和 客

入球
大 細

馬會賽事總入球三球或以上為 「大」 、兩球或以下為 「細」
●馬會賽事設即場入球大細、即場主客和及即場波膽
讓球主客和（主-1）為主隊讓一球，（主+1）為主隊受讓一球，如此類推。 （世杯賽事於南非舉行）

星期日21
周日22:00
星期日22
周日23:00
星期日23
周一00:00
星期日24
周一00:00
星期日25
周一00:00
星期日26
周一00:00
星期日27
周一00:00

瑞典杯

瑞典杯

挪超

挪超

挪超

挪超

挪超

超2
馬模
超9

加爾斯
11

侯格辛特
15

漢福斯
14

干斯雲加
2

特林素
7

維京

1.5
1.52
1.95
1.92
1.9
1.9
2.15
2.12
2.65
2.68
1.47
1.5
1.78
1.82

3.75
3.75
3.1
3.18
3.65
3.3
3.40
3.45
3.45
3.45
3.8
3.7
3.6
3.5

5.3
5.2
3.5
3.55
3.1
3.45
2.75
2.8
2.2
2.2
5.6
5.5
3.55
3.55

1.94

1.68

1.85
1.8
1.84

1.7

1.88

讓半球

讓平手/半球

讓平手/半球
受讓平手/半球
受讓平手/半球

讓半球/一球

讓半球

1.82

2.16

1.99
2.05
2.0

2.14

1.96

超4
米贊比
超7

布洛馬波卡納
9

史達
10

史卓加斯特
13

白蘭恩
5

阿里辛特
6

奧特格寧蘭

2.4
主-1
3.75
主-1
3.2
主-1
3.95
主-1
1.57
主+1
2.4
主-1
2.95
主-1

3.5

3.55

3.95

4.0

4.1

3.4

3.8

2.35

1.72

1.78

1.6

4.05

2.4

1.9

1.78
1.75
2.25
1.9
1.57
1.8
1.72
1.75
1.68
1.7
1.85
1.8
1.62
1.9

1.92
1.95
1.57
1.8
2.25
1.9
2.0
1.95
2.05
2.0
1.85
1.9
2.15
1.8

星期日28
周一02:00
星期日29
周一09:00
星期日30
周一10:30
星期一21
周二01:00
星期一22
周二01:00
星期一23
周二01:00
星期二1
周三02:30

挪超

美職

美職

瑞典杯

瑞典杯

挪超

世界杯

4
利尼史特朗

5
科羅拉多急流

1
洛杉磯銀河

甲8
安祖荷姆斯

超1
希爾星堡

8
史達比克

16
●烏拉圭

2.0
1.95
1.75
1.77
1.57
1.57
3.7
3.78
1.55
1.55
1.6
1.65
5.15
5.4

3.55
3.25
3.3
3.3
3.5
3.5
3.2
3.2
3.5
3.5
3.85
3.65
3.4
3.6

2.95
3.37
4.0
4.0
5.0
5.1
1.85
1.85
5.2
5.4
4.2
4.2
1.58
1.6

1.75

1.82

2.02

1.9

1.82

2.02
1.99
2.0

讓平手/半球

讓半球

讓一球

受讓平手/半球

讓半球/一球

讓半球/一球
受讓半球/一球
受讓半球/一球

2.09

2.02

1.82

1.86

1.94

1.82
1.85
1.86

3
華拉倫加

4
紐約紅牛

11
西雅圖海灣者

超14
AIK蘇納
超12
赫根
12
莫迪
4

荷蘭

3.5
主-1
3.1
主-1
2.7
主-1
1.8
主+1
2.65
主-1
2.55
主-1
2.2
主+1

3.95

3.45

3.3

3.5

3.4

3.7

3.25

1.7

1.95

2.2

3.5

2.2

2.15

2.75

1.65
1.95
2.05
1.9
2.1
2.0
2.15
2.0
2.0
1.9
1.55
1.95
2.3
1.8

2.1
1.75
1.68
1.8
1.65
1.7
1.62
1.7
1.72
1.8
2.29
1.75
1.54
2

66寶寶44

66寶寶33

66寶寶22

66寶寶11

66寶寶66

66寶寶55

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

1

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

孖寶孖寶
半全膽半全膽

2

A13 世界杯
責任編輯：薛少科

二〇一〇年七月四日 星期日

W
O
R
L
D

C
U
P

2
0
1
0

S
O
U
T
H

AF
RICA

專家之言SOUTH
AFRICA

烏拉圭

14（7）

12

23

6

1

0

3

加納

26（10）

8

23

1

0

0

3
蒙達利（45"+2）科蘭（55"）

荷蘭對巴西之戰的過程峰迴路轉。上
半場，巴西一開始就顯示他們的決心與實
力，1次前線球員的配合，羅賓奴在隊友引
開荷蘭一對中堅下，高速切入中路的空檔
接應菲臘比美路恰到好處的直線傳送，第1
時間推射破門，入球過程充滿 「森巴風味
」。上半場，巴西防禦洛賓做得非常之好
，洛賓每次推到禁區附近都發現左腳射門
、推進都行不通，結果荷蘭連還擊之力都
沒有，巴西在中場搶奪後發動的反擊則非
常悅目，可惜入不了第 2 球，為輸波埋下
了伏線。

下半場變成了另一個故事，此前曾有
傳媒讚揚巴西在 「死球」有一定的入球能
力，結果擁有祖安及盧斯奧 2 名高大中堅
的 「森巴軍團」竟 2 次栽在 「死球」之下
， 「收死」他們的還是中前場沒有高大衝
撞型球員的荷蘭。門將和後衛溝通失誤下
，菲臘比美路 「擺烏龍」，荷蘭反勝一球
更是離奇，禁區內的巴西球員竟只着眼望
身形不高的史奈達，最致命的是盧斯奧當
時失去蹤影。菲臘比美路還上演一幕 「英
雄變狗熊」，不必要地領紅牌而提早返更
衣室，五星巴西由贏變輸而提早回家。

蘇亞雷斯成烏拉圭英雄
加納似乎證明到他們是有能力進入 4

強，雖然該隊球員技
術未達 4 強的層次，
但防守上已做得不錯
，蒙達利的遠射更屬
「世界波」，可是門將

京遜防守科蘭的罰球時
自作聰明地向右橫移，
最終翻身不及而告失守。
兩隊鬥到加時最後一刻，
烏軍前鋒蘇亞雷斯奮不顧
身下示範 「一手保全家」，
以手將必入球擋下，最終下
場是紅牌離場，但就肯定成為
烏拉圭的國民英雄。

可能這個舉動感動到幸運
之神在互射 12 碼時眷顧烏拉
圭。

蘇亞雷斯的手球是捨身令
球隊出線，但法國的亨利在
外圍賽同樣舉動就招來惡果
，似乎是同人不同命。

【本報訊】綜合外電三日消息：加
納前鋒基恩一洗射失12碼的陰霾，發誓
將會捲土重來。

加納本有機會晉級 4 強，但基恩在
加時完場前12碼 「宴客」，致使球隊最
終在互射12碼落敗，無緣創造歷史。成
為罪人的基恩於賽後表示： 「我會調整
好心態，我們會捲土重來。蘇亞雷斯成
為烏拉圭的英雄，他把本該屬於我們的

入球用手擋了出來。」
加納主帥拉積華斯對於基恩射失12

碼感到失望，他說： 「我們創造了12碼
，原本有機會進入 4 強，但我們錯過了
，這讓烏拉圭在互射12碼時有了心理優
勢。」

獲隊友好言安慰
門將京遜沒有怪責隊友基恩，更向

後者作出安慰，他表示： 「這只是 1 場
比賽，過去的都過去了。無疑出局是很
不幸，但我們會盡快忘記不快，並繼續
前行。」

【本報訊】綜合外電三日消息：成功躋身
4強之後，烏拉圭主帥泰巴尼斯坦言是始料未
及，他說： 「我們來到南非時，沒有想過能取
得如今的成績。」

球員功勞最大
烏拉圭對上一次闖進世界杯準決賽已是

1970 年，相隔 40 年後再嘗此滋味，泰巴尼斯
將功勞全歸給球員，他說： 「己隊球員非常團
結，所有球員在一起訓練了4年。我想這一點
對於我們今天能進入4強是非常重要的因素。
球員都很年輕，缺乏經驗，故當初我們抵達南
非時，沒有抱很大的期望，真的沒想過能走到
今天這一步。」

1950 年取得冠軍的烏拉圭，今屆能否再
在決賽中亮相，就要先過荷蘭一關，對此，泰
巴尼斯表示： 「我們知道荷蘭實力雄厚，有非
常優秀的球員，但只要有一線機會，我們都會
試圖努力抓住。」

【本報訊】綜合外電三日消息：加
納 8 強止步，主帥拉積華斯感慨地說：
「我們不應該以這樣的成績結束南非世

界杯之旅，但為球隊取得現時的成績而
感到驕傲。」

只能說欠運氣
論全場的射門次數，加納是以26：

14大比數壓倒烏拉圭。拉積華斯表示：

「我們本來較烏拉圭擁有更多的獲勝機
會，但卻未能把握住創造歷史的時刻。
這一切發生得太快了，最終在互射12碼
敗北，我只能說我們不夠運。」

若論控球時間，加納則以 52%略多
於烏拉圭的 48%。拉積華斯表示： 「己
隊的足球文化已深入人心，我
們擁有大批具有天賦的年
輕球員，因此這個非洲
國家的足球前景是光
明的。」

【本報訊】綜合外電三日消息：馬拉當
拿的 「上帝之手」已經成為足球歷史上 1 個
不朽的經典，就在馬拉當拿正在不斷重申當
年的經典不可複製的時候， 「上帝之手」找
到了新的主人，他就是烏拉圭前鋒蘇亞雷斯
。 「親手」將加納擋在 4 強門外的蘇亞雷斯
賽後帶點無奈地說： 「當時（手球）實在別
無選擇。」

領紅牌非常值得
手球拯救球隊，這不禁讓人聯想到1986

年墨西哥世界杯上由馬拉當拿創造著名的
「上帝之手」。比起馬拉當拿的爭議性手球

，蘇亞雷斯的防守式手球或許更具有 「上帝
之手」的味道，他用 「自殺式」的方式拯救
了球隊。

蘇亞雷斯表示： 「因為我那樣做，所以
我的隊友們才有機會在互射12碼取勝。當我
看到基恩射失12碼的時候，我感到了莫名的
喜悅。對於那個犯規，我是非常難過，沒有
人願意被罰紅牌，但我沒有別的選擇。現在
看來，這樣被罰出場是非常值得，因為我們
堅持到了最後。現在， 『上帝之手』是我的
了。」

正是蘇亞雷斯關鍵時刻的手球護主使球
隊得以晉級，因此他獲得主帥泰巴尼斯的
「表揚」，後者表示： 「蘇亞雷斯做好了本

分，雖然他未能取得入球，但毫無疑問，是
他幫助我們進入準決賽。」

【本報訊】綜合外電南非‧約翰內斯堡
三日消息：烏拉圭在周五的世界杯 8 強比賽
戲劇性地擊敗加納，球隊上下與烏拉圭國內
都洋溢着歡樂氣氛。然而，烏拉圭勝利背後
付出沉重代價，4 強硬撼荷蘭恐怕要殘陣應
戰。

烏拉圭能夠贏波，除了門將梅斯利拿在
互射12碼階段勇救2球之外，前鋒蘇亞雷斯
於加時最後一刻在白界前雙手 「救出」必入

球，阻擋了加納絕殺球隊的機會。不過，
「手球英雄」蘇亞雷斯因為該記職業犯規而

被罰紅牌，肯定停賽缺席 4 強對荷蘭的大戰
，國際足聯更保留追加停賽場數的可能。蘇
亞雷斯在今屆已為球隊攻入 3 球，缺少他在
陣的話，前線拍檔科蘭將會孤掌難鳴。

防線或缺盧根奴
除了鋒線之外，烏拉圭後防同樣會天殘

地缺，中堅富斯尼累積 2 面黃牌將要停賽，
他的後防拍檔、隊長盧根奴則在上半場因右
膝受傷而被換下，有可能無法在4強戰披甲。

喜出望外SOUTH
AFRICA

付出代價SOUTH
AFRICA

上帝之手SOUTH
AFRICA

失望而回SOUTH
AFRICA

拉積華斯：不應這樣離去

走出陰霾SOUTH
AFRICA

▲烏拉圭主帥泰巴尼斯（左）高度讚揚
旗下球員 法新社

▼蘇亞雷斯（9號）犯手球，被球證以紅
牌驅逐離場 路透社

▲烏拉圭前鋒蘇亞雷斯（上） 「出手」
助球隊晉級，賽後受到隊友的愛戴

路透社

▲基恩（中）賽後灑下男兒淚，
隊友上前安慰 法新社

加納與烏拉圭在法定的90分鐘內分別有
蒙達利及科蘭入球，踢成1：1。兩隊於加時
賽中戰情相當平淡，但在完場前一刻卻出現
猶如電影般的戲劇性一幕。加納在前場獲得
罰球，皮球進入禁區後造成混亂，蘇亞雷斯
雖然用腳擋出了艾比亞的近射，但艾迪耶亞
之後的頭槌攻門，該烏拉圭前鋒情急之下只
能用手拍出，球證毫不猶豫判罰12碼，並以
紅牌將蘇亞雷斯驅逐離場。

基恩加時12碼 「宴客」
在完場前獲得12碼的加納可說與勝利只

有一步之遙，但在分組賽2次射入12碼奠勝
的基恩，竟在可以改變非洲足球歷史的一刻
射失，加納錯過絕殺對手的機會後需要進行
互射12碼。雖然基恩克服之前射失的壓力，
第 1 個為球隊出場並且射入，但由於文沙及
艾迪耶亞的「操刀」分別被烏拉圭門將梅斯利
拿救出，最終加納以 2：4
敗陣，總比分 3：5 黯然出
局。加納戰至互射 12 碼落
敗，大部分球員包括基恩在
內都泣不成聲，未能接受出
局的事實。

互射12碼負烏拉圭無緣準決賽

加納加納未能圓非洲夢未能圓非洲夢
【本報訊】綜合外電南非‧約翰內斯堡三日消息：加納錯失創造歷史的

機會。今屆淘汰階段唯一非洲代表加納，在8強與烏拉圭激戰120分鐘，烏
拉圭前鋒蘇亞雷斯在禁區內犯下 「天條」 幾乎為加納奉上準決賽入場券，但
後者射手基恩在最後一刻的12碼竟然射中楣彈出，互射12碼階段又有2名
隊友 「宴客」 ，加納最終以2：4、總比分3：5飲恨出局，與爭取成為首支
非洲球隊殺入4強的偉業擦身而過，無法一圓非洲人多年來的夢想。

▼加納無緣晉級4強，未能為非洲球隊
在世界杯締造歷史 新華社

▲加納前鋒基恩（右）主射12碼中楣
不入，直接令球隊最終出局 法新社

基恩誓言捲土重來

賽馬消息 大公評論 神州新姿采
中國新聞 經濟專題 寰球特寫

蘇亞雷斯：手球別無選擇

烏拉圭殘陣戰荷蘭

泰巴尼斯始料未及闖4強 巴西栽在􀎠死球􀎡之下
大埔執行領隊 石金華


