

責任編輯：薛少科

2010

南非世界杯

互射 12 碼負烏拉圭無緣準決賽



▼蘇亞雷斯 (9號) 犯手球，被球證以紅牌驅逐離場 路透社



▲烏拉圭前鋒蘇亞雷斯 (上)「出手」助球隊晉級，賽後受到隊友的愛戴 路透社

泰巴尼斯始料未及闖 4 強

喜出望外



▲烏拉圭主帥泰巴尼斯 (左) 高度讚揚旗下球員 法新社

今日至周二足球賽事賠率及賽程表

賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客		賠率 馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率 馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	(排名)客隊	馬會讓球主和客		入球 大細	賽事編號 開賽時間	賽事 直播	(排名)主隊	主和客		賠率 馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	賠率 馬會讓球盤 澳彩亞洲盤	(排名)客隊	馬會讓球主和客		入球 大細									
			主	和				主	客					主	和	客			主	和	客									
星期日 21	瑞典杯	超2	1.5	3.75	5.3			超4	2.4	3.5	2.35	1.78	1.92	4	2.0	3.55	2.95			3	3.5	3.95	1.7	1.65	2.1					
周日 22:00		馬模	1.52	3.75	5.2			米贊比	主-1			1.75	1.95		利尼史特朗	1.95	3.25	3.37	1.75	讓平手/半球	2.09	華倫加	主-1		1.95	1.75				
星期日 22	瑞典杯 ①	超9	1.95	3.1	3.5			超7	3.75	3.55	1.72	2.25	1.57		5	1.75	3.3	4.0		4	3.1	3.45	1.95	2.05	1.68					
周一 23:00		加爾斯	1.92	3.18	3.55	1.94	讓半球	布洛馬波卡納	主-1			1.9	1.8		科羅拉多急流	1.77	3.3	4.0	1.82	讓半球	2.02	紐約紅牛	主-1		1.9	1.8				
星期日 23	挪超 ④	11	1.9	3.65	3.1			9	3.2	3.95	1.78	1.57	2.25		1	1.57	3.5	5.0		11	2.7	3.3	2.2	2.1	1.65					
周一 00:00		侯格辛特	1.9	3.3	3.45	1.68	讓平手/半球	2.16	史達	主-1			1.8	1.9		洛杉磯銀河	1.57	3.5	5.1	2.02	讓一球	1.82	西雅圖海灣者	主-1		2.0	1.7			
星期日 24	挪超 ④	15	2.15	3.40	2.75			10	3.95	4.0	1.6	1.72	2.0		甲8	3.7	3.2	1.85		12	2.65	3.4	2.2	2.0	1.72					
周一 00:00		漢福斯	2.12	3.45	2.8	1.85	讓平手/半球	1.99	史卓加斯特	主-1			1.75	1.95		安祖荷姆斯	3.78	3.2	1.85	1.9	受讓平手/半球	1.86	赫根	主-1		1.9	1.8			
星期日 25	挪超 ④	14	2.65	3.45	2.2	1.8	受讓平手/半球	2.05	白蘭恩	主+1			1.7	2.0		星期一 01:00	瑞典杯	超1	1.55	3.5	5.2		16	5.15	3.4	1.58	1.99	1.75		
周一 00:00		干斯雲加	2.68	3.45	2.5	1.84	受讓平手/半球	2.0	5	2.4	3.4	2.4	1.85	1.85		史達比克	1.65	3.65	4.2	2.02	讓半球/一球	1.82	莫迪	主-1		1.95	1.75			
星期日 26	挪超 ④	2	1.47	3.8	5.6	1.7	讓半球/一球	2.14	阿里辛特	主-1			1.8	1.9		星期一 01:00	世界杯	16	5.15	3.4	1.58	1.99	受讓半球/一球	1.85	4	2.2	3.25	2.75	2.3	1.54
周一 00:00		特林素	1.5	3.7	5.5			6	2.95	3.8	1.9	1.62	2.15		星期一 02:30	烏拉圭	5.4	3.6	1.6	2.0	受讓半球/一球	1.86	荷蘭	主+1		1.8	2			
星期日 27	挪超	7	1.78	3.6	3.55				奧特格寧蘭	主-1			1.9	1.8																
周一 00:00		維京	1.82	3.5	3.55	1.88	讓半球	1.96																						

馬會賽事總入球三球或以上為「大」、兩球或以下為「細」

●馬會賽事設即場入球大細、即場主客和及即場波膽

讓球主客和 (主-1) 為主隊讓一球，(主+1) 為主隊受讓一球，如此類推。

(世界杯賽事於南非舉行)

馬會賠率
澳彩賠率

巴西栽在「死球」之下

大埔執行領隊 石金華

專家之言

荷蘭對巴西之戰的過程峰迴路轉。上半場，巴西一開始就顯示他們的決心與實力，1次前線球員的配合，羅賓在隊友引開荷蘭一對中堅下，高速切入中路的空檔接應菲臘比美路恰到好處的直線傳送，第1時間推射破門，入球過程充滿「森巴風味」。上半場，巴西防禦洛賓做得非常好，洛賓每次推到禁區附近都發現左腳射門、推進都行不通，結果荷蘭連還擊之力都沒有，巴西在中場搶奪後發動的反擊則非常悅目，可惜入不了第2球，為輸球埋下了伏線。

烏拉圭能夠贏波，除了門將梅斯利拿在互射12碼階段勇救2球之外，前鋒蘇亞雷斯於加時最後一刻在白界前雙手「救出」必入

下半場變成了另一個故事，此前曾有傳媒讚揚巴西在「死球」有一定的入球能力，結果擁有祖安及盧斯奧2名高大中堅的「森巴軍團」竟2次栽在「死球」之下，「收死」他們的是中前場沒有高大衝撞型球員的荷蘭。門將和後衛溝通失誤下，菲臘比美路「擺烏龍」，荷蘭反勝一球更是離奇，禁區內的巴西球員竟只着眼望身形不高的史奈達，最致命的是盧斯奧當時失去蹤影。菲臘比美路還上演一幕「英雄狗熊」，不必頭地領紅牌而提早返入衣室，五星巴西由贏變輸而提早回家。

蘇亞雷斯成烏拉圭英雄

加納似乎證明到他們是有能力進入4強，雖然該隊球員技術未達4強的層次，但防守上已做得不錯，蒙達利的遠射更屬「世界波」，可是門將京遜防守科蘭的罰球時自作聰明地向右橫移，最終翻身不及而告失守。兩隊鬥到加時最後一刻，烏拉圭前鋒蘇亞雷斯奮不顧身下示範「一手保全家」，以手將必入球擋下，最終下場是紅牌離場，但就肯定成為烏拉圭的國民英雄。

可能這個舉動感動到幸運之神在互射12碼時眷顧烏拉圭。

蘇亞雷斯的手球是捨身令球隊出線，但法國的亨利在外圍賽同樣舉動就招來惡果，似乎是同人不同命。



加納未能圓非洲夢



基恩誓言捲土重來

走出陰霾

【本報訊】綜合外電三日消息：加納前鋒基恩一洗射失12碼的陰霾，發誓將會捲土重來。

加納本有機會晉級4強，但基恩在加時完場前12碼「宴客」，致使球隊最終在互射12碼落敗，無緣創造歷史。成爲罪人的基恩於賽後表示：「我會調整好心態，我們會捲土重來。蘇亞雷斯成爲烏拉圭的英雄，他把本該屬於我們的

入球用手擋了出來。」

加納主帥拉積華斯對於基恩射失12碼感到失望，他說：「我們創造了12碼，原本有機會進入4強，但我們錯過了，這讓烏拉圭在互射12碼時有了心理優勢。」

獲隊友好言安慰

門將京遜沒有怪責隊友基恩，更向後者作出安慰，他表示：「這只是1場比賽，過去的都過去了。無疑出局是很不幸，但我們會盡快忘記不快，並繼續前行。」

拉積華斯：不應這樣離去

失望而回

【本報訊】綜合外電三日消息：加納8強止步，主帥拉積華斯感慨地說：「我們不應該以這樣的成績結束南非世界杯之旅，但爲球隊取得現時的成績而感到驕傲。」

只能說欠運氣

論全場的射門次數，加納是以26:14大比數壓倒烏拉圭。拉積華斯表示：

「我們本來較烏拉圭擁有更多的獲勝機會，但卻未能把握住創造歷史的時刻。這一切發生得太快了，最終在互射12碼敗北，我只能說我們不夠運。」

若論控球時間，加納則以52%略多於烏拉圭的48%。拉積華斯表示：「己隊的足球文化已深入人心，我們擁有大批具有天賦的年輕球員，因此這個非洲國家的足球前景是光明的。」